[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

 Р Е Ш Е Н И Е

«05» февраля 2019 года                   г. Партизанск

                               № 71
О НАЗНАЧЕНИИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Партизанского городского округа, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа» утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 25 сентября 2015 № 201,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа:
1) Крикса Ольгу Сергеевну;

2) Сорокина Александра Васильевича;

3) Гадалину Светлану Владимировну;

4) Логвинова Дмитрия Геннадьевича;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте Партизанского городского округа в разделе «Дума Партизанского городского округа» сети «Интернет» http://duma.partizansk.org/.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             А.Б. Гельцер